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10/100/1000/25G/5GBASET .
- S D >J1)— ),
 ATx530-10/18GHXm ' || COOBASET |UTPTY/\YZ R-A7dU—51LE[100m
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- AT-SPSX2

Gl 50/125VILFE—RT7A)\—

Tkm

Gl 62.5/125VILFE—RT 71—

2km

2 RECER
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m—b ERT—IIb RAITIXEERE
1000BASE-LX DVIIWE—RT7A)— (ITU-T G.B52%H#L) |10km
- AT-SPLX10 Gl 50/125WILFE—RT 7 A4 )\—*° 550m
" AT-SPLX10a Gl 62.5/125WILFE—RT 7 A J\—*° (%1 500MHz - km BS)
1000BASE-LX N ) . 8
O — R 7 A\ — B SEHL
. AT-SPLX10/1 VIWE—RDT7A)\— (ITU-T G.652%EHL) | 10km
REEEEA 1000Mbps >t |, . . . s
3 — b — - FEHL
. AT-SPLX40 VIIWE—RT7A)\— (ITU-T G.652#EHL) |40km
EfEEA 1000Mbps % | . _ .. . ) . s
D — - — - SEEHN, 8
. AT-SPZX80 VVIIWE—RT7A)— (ITU-T G.B652%#) |80km
1.0 A5E 1000Mbps ¥ |Gl 650/125¥ILFE—RT 74 )\— 550m
+AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/125VWIFE—RT7A)\—
1000BASE-BX10 . . ) §
D5 — RIPA)— K HEHI,
. AT-SPBD10-13 - 14 VVIIWE—RT7A)— (ITU-T G.B652%#) |10km
1/0%75ME 1000Mbps ¥ | ., . . ;
3~ — b — N FEHN
. AT-SPBD40-13/1 - 14/] VIIWE—RT7A)8— (ITU-T G.652#EHL) |40km
1. 0W7E 1000Mbps Y | . . . . . %6
3 — b — A HEHL 8
 AT-SPBDSO0A- B VIIWE—RTPA)\— (TU-T G.652441) |80km
66m

Gl 60/125RIVFE—RT 7 A )\—

(%1 400MHz - km B%)

82m
(fmx&ig 5O0MHz - km B)

300m

10GBASE-SR (fmE/1 2000MHz - km B%)
- AT-SP10SR 200m*7
(fm1E 4700MHz - km B)
26m
esde kM
Gl 62.5/125<ILFE—RT7A/\— (L 1E0MrHz kmEs)
33m
(fE1E 200MHz - km B)
10GBASE-LR
- AT-SP10LR VDI E—RIT7A)\— (ITU-T G.B652#EHL) | 10km
- AT-SP10LRa/l
10GBASE-ER
- AT-SP10ER40/I IVIIE—RT7A)\— (ITU-T G.652%H#L) |40km
- AT-SP10ER40a/I
REIEE#A 10Gbps ¥ N . . . y %6
D — 5 — A HEYL g
. AT-SP10ZRE0/ VIWE—RT74)\— (ITU-T G.652%E#L) [(80km
108751 10Gbps - X . . .
T~ L RT P — - SEEY],
. AT-SP10BD10/I-12 - 13 I E—RT7A)\— (TU-T G.652#H#L) |10km
1D 75E 10Gbps 3 R . . . .
3~ — - — A HEHL
. AT-SP10BD20-12 - 13 VIIE—RT 74— (ITU-T G.652%H#L) |20km
1D} 51 10Gbps - . . . .
3~ — - — R AEYL
. AT-SP10BD40/I-12 - 13 VIOWE—RT74)\— (ITU-T G.652%HL) [40km
VORBEI0GORSH |y 2 55 )t (TUT G.E52%H)  |80Km*®

- AT-SP10BD80/I-14 - 15

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE

2 RECER

65



66

2.9 Ry BMNI—-IRBEERID

w—h | R —II AR
SFP+851 LI b7 yFr—J)
- AT-SP10TW1 m
- AT-SP10TW3 3m
%1 POESEBFEHTDBEOEAT— I, 68— [POERGOSBREEEHT D] ETE
LIS,

%2 SFP/SFP+ 20w hTld. AT-SPTXa-AT-SPTXclZ&% 10/100Mbps@fgldk Y R— T3,
AT-x530-28GSX D SFP 20w hTld AT-SPTXa - AT-SPTXc[C& % 10/100MBENEIEET T .

3 BRAGXIEHFERETSHD. REOTXERFEAREICL > TELEDETT,

%4 RAIGXERIIERETHD. REOGEERIERRBICE>TELDFT, Fe. BELIS—TJ
IOHBDSD ) A ADEEERHT Blctd. STPT—TILDFERZEHITIHLET,

%5 TIFE—RI7AN—ZERATRECE. WHITDE—R-IVTr¥3a=vJ - \yFI—R%ZE
AULTLEEL,

%6 (ERT—TILDEKN0.25dB/km LR, 2EH 20ps/nm - km DIFETT

%7 AT-SP10SRD/\—RIT7UEY 3V [Rev.GILBETYR— K,

EREOULDT

Qe STPT—TIV/SFP+HA LI NP Iy FIr—TIW/ Ay NK—RF Yy TEI 1—IUIAT-

z=x StackXS/1.0] ZN U TERENDHEBD 7 —R(F. BFEEMDGBAICERIDRICLT
LEEV. P—ROBUNELFDHEERLTZINSOT—TIL/EV 21—V TERIDE. V3
— MOWBDORERRAELEDENDGDET,

© SFP+8A LY NPy Fr—TI/ Ny I\—2% v IEY 1—JLTAT-StackXS/ 1.0 FE
Y1-ET—TH—HETT, BHEFIRICOVNTIE. 59X—J[SFP/SFP+ 25y
SEY2A-VERDHII B ZTEL AL,

- POEZBBECERTZFIECOVTIE, 68~—Y [PoEMIGOSBMBERHT D%
TEEEL,

10/100/1000BASE-T- 10/100/1000/2.5G/5GBASE-Tif— k- 100/1000/2.5G/5GBASE-T iK— h
MDI/MDI-X BEhEREAIC LY, #EmEDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDDH 5T,
A=K/ O0ROEELDT =T VAT THERIBZIEDNTEE T,

1 ARH®®D10/100/1000BASE-TAR— I, 10/100/1000/2.5G/6GBASE-TR— k.,
F72(3100/1000/2.6G/5GBASE-TAR— R IZ, UTPT—T)VDORI-45 3RO 5 —
eELABE T,

2 UTPr—JVO3L25—mDRI-45 RO —7%, FHimsciEesd
10/100/1000BASE-TR— k. 10/100/1000/2.56G/5GBASE-T /R— b &1zl
100/1000/2.5G/56GBASE-T/RA— FZELAHE T,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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1000/ 10GBASE-T - 1000/2.5G/5G/10GBASE-T /R— &

O 1000/2. 5G/SGBASE T

MDI/MDI-X BEhEREMAEIC L Y. ERFEDR— FDBE (MDI/MDI-X) [ICHH D5 T,
AkL— F/’DDX@&"Sb@’T TWERATTEERAT BN TEE T,

O 10GBASE-T

MDI/MDI-X BEhEREHAEIC K Y. #HEDR— F DB (MDI/MDI-X) [ICHD D5 T,
ARU—F/H0ROEELSDT =T VEA TTHERI B LD TEEITH. FEG
STV BFBIcD. A= RA T2BATB BT ITOLET,

1 FRERD1000/10GBASE-TAR— ~ & 12(&1000/2.56/56G/10GBASE-TR— K~
UTP/STPS —ZIVDRI-45 IR O A —%ZLIAHF T,

2 UTP/STPT—TIbDEL 25— RI-45 IRON—% . IS D
1000/10GBASE-TR— k &72(31000/2.5G/56G/10GBASE-T AR — ~ZE LiAH
ENCR

FHR—b

K7 7AN=r=TVELCIROE—DEESNICLDZ CRELIZE D,
AT-SPFXBD YU —X, AT-SPBDYJ—X, AT-SP10BD > U —XI4 D SFP/SFP+
TERIBIHI PAN——TVE2ERTIRIIB>TVET, KERDTX = HiFHED
eSO RXIC, AHBD RX Z FHEDOHesD TXICHEHEL T ES o

AT-SPFXBD U —X, AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD Y ) —X(& *ZETER
BDREOKZEBNBICD, 1EROKD 74 N—— 7)U’CE1:73\’C%§@0

1 ARRBICEBUICSFP/SFPHDHAR— R, KT PA N —TIOIROR—%
EZLAHFE T,

2 RKXIFAN=L=TIDEO—MOIROAN—%, EHREESRIOXR—FCEL
AHE T

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE 67
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2.10 PoE DR EHGEZERT S

AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GPXm-AT-x530DP-28/52GHXm(C PoEXfE:

DRSS ERLE T,

% KIETE. [A8E] ERRBUBE, AT-x530-10/18GHXm - AT-X530-28/52GPXm -
AT-x530DP-28/52GHXm D6 MR LET.

AT-x5630-28/52GPXm (&4 5 X 4 2B\ DB D I AES IEEE 802.3atICRIGL T

WE T, BEARIFT—TIDESKE (1.23.6) #ERL THBETOATIVIFT«TA

EEABLTLETD,

AT-x630DP-28/52GHXm(Fo 2 X 6. AT-x530-10/18GHXM (&5 5 R 8 ZE&EHEBE\D
fEB D TR IEEE 802.3btICHIH L TL& T (AT-x630DP-52GHXm (F7R— k1 ~ 24
HYIEEE 802.3at . R— k25 ~ 48 A'IEEE 802.3bt x5,

IEEE 802.3bt Tl&, 7 —7IWDESHE (1.2.3.6) &REiR (4.5.7.8) DA =FEAL T4
NTHEEZTVE T,

PoE# &AL, T # U TIFINTDPOER—FTEMCE>TOET,
BRSNS HIZERSE CIIB<BED —¥ Ry MESICOIBERE. B8%2THT
BE®D10/100/1000BASE-TAR— k. 10/100/1000/2.56G/5GBASE-T R — k &1 la:
100/1000/2.5G/5GBASE-TAR— & LTEMEL & T,

PoE #a&E(ti%

FAEERESR
RETIE POEMEHHFICOLTUTORBAEALTHALTLET,

3 RS
POE BEDRAMIMGES | ARRICEEHINTND POEAER (VAT LARHK) DRARES
PoEERDEHERE | ARRICEHINTVD POEAER (VAT L2HK) OBHFERE
PoE BRDRFES RAMIGEND SBHERERZELSIVCE

ZEHEDENI S AP PoEEFREDENFERENL ED PoEREEFRIF. CLID show power-
Sk inline I K GFEHEEXEC E— ) THERTEFT.

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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BHOSRA

BNOSARFICOVTIE TREIEBEIZSL, AT-x530-28/562GPXm Tldo 5 R4
& T, AT-xb30DP-28/52GHXm Tldo 5 X6 & T, AT-x630-10/18GHXm Tld&H > X 8
DR BB DICEDNR T,

U5 | REHABRDESN (BAX) | {GEHIBROED

0 13.0W 154 W
1 384 W 40W

2 6.49 W 70W

3 13.0 W 154 W
4 255 W 30.0W
5 400 W 450 W
6 51.0wW 60.0 W
7 620 W 75.0 W
8 71.3W 90.0 W

BH AEDTIREEBDHSR0BFHS R EEFICRODNEITDT, LIBEDRBT
FOSR0DKLFBELET,

RAHIGES

1R — b a1c YU ORAHIBERN(E. AT-x530-28/52GPXm & AT-x5630DP-52GHXm DK
—F 1~ 245 A30W, AT-x530DP-28GHXm & AT-x530DP-52GHXm MK — k25
~ 48 H'BAB0W. AT-x530-10/18GHXM H'BAIOW TTo

EEEHORAMICENIE. BROBICEL > TTFROEBYERUET,
AT-x530DP-28/52GHXm T, POEASEICEATE 5ER L=V [ AT-PWRS00-70-
AT-PWR800 v2-70] & [AT-PWR1200-70 - AT-PWR1200 v2-70] DH TT,

Ffo. BEF T, BHSNICDBHRE (5523/4/6/8) OENEMBNEENS 52
DBRABISIIBED. ABICBBTELR— 5% FRICRLET,
ENERENENS SROLRICELTOUBLBBEEOSS, TRCRBSNTLSE
U< DE— FCHETEBTEMD DY S T. HL<ZRED [BHENIE 2T
BEL,

HEZ FRSICHAE AT sE R — N DRALL ™ °
- EEa—v | PRI 5533 [ 5524 5526 | 5548
"_ (15.4W) | (30w) | (BOW) | (90W)

x1| B500OW 8 8 8 5%

AT-x530-10GHXm | Z&{AAE ACER

x2| 720w 8 8 8 8

x1| B0OW 18 18 g 5%

AT-x530-18GHXm | A{ANE ACBIR -
x2| 1000w | 18 18 18 | 117

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 REBELER
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2.10 PoE Mt DZEHBEIERTS

HEZ FIRF (R EATREIFIR— N DERARY ™ °
RARIEEN 5= = = =

S — J95A3 | J5R4 | Y56 | Y5A8
2 s (15.4w)| @ow) | ©cow) | (gow)

x1| 370W 24 12%! — —

AT-x530-28GPXm | AW ACEIR
720W
*2|(7a0wy*e| 24 | 24 | — -

X1 370w 24 12%7 — —
AT-x530-52GPXm | AW AC ER

x2| 740w | 48 | 24% | — —

ATPWRg00-70 | X1| 370w | 24 | 12% | 6% | —

AT-PWR800 v2-70 | « o| 740w 24 24 101 —

AT-x530DP-28GHXm
#1
AT-PWR1200-70 | X1 740W 24 24 12 —

AT-PWR1200v2-70| x 0| 1480W | 24 24 24 —

#1 #1 #1 .
AT-PWRS00-70 | X 1| 870W | 247" | 127" | 67

AT-PWR800v2-70 |« o| 740w 48 o431 1o%] _
AT-x530DP-52GHXm

AT-PWR1200-70 | X 1| 740W 48 2451 | 12% —

AT-PWR1200v2-70| « 5| 1480w | a8 48 24 —

¥ 1 ZEEFOFEAEICKOTIE. ERICIHETREER— FORAMMMENT 2BEDHDET,
%2 KIRISR— MCHHEINSEA DK (BRI AHED PoE BRORAHHGEES)

%3 LERICKBHODI SAZZCEI SADRAR— MIUTDOWTIE, 99X—ID[ ST 2S8R
LTl rEEL

BENEEHEE

AHBTlE, SEHESHIEHRSNICAR—FIFLT, STBESBHDLEETEINICTEN%
BT BEVDENENFEHALTOET,

Y RT L©EFOR A*ﬁ(&ﬁ?gb\aﬁéb\%u HIC BB N2 BB\ DB % B
IBEHET. R— b \DEHENE. STEESBOREOSHEREICELEODVTRFUE
ER

SBUBIVBE T EALTBNEHRIET 1, Rﬁ%ﬁ@%ﬁ%ﬁ%@<%9ﬁéz
ENTEFTH. FROBBELEBT B0, 7 — 7 TORBIREN PEBHS
NERBOZHEEEL T, BIRAOIEYETILENGYE T,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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faERFDEBITIERL
power-inline priority AYY R (A VR —2J 1 —RE—R) #{FEATHE. R—rT&IC
HBELEAR low (K), high(B). critical (B3) D3EBETHETE=FT,

POEBROENEMRENRAMICENE LO>105E(E. HBEPOR—FDD5, Lo&
LEEIBLZOEVR— ANOHEEZRIELET,

T2 ETE INTOR— FTHREBELEED [low] IHESNTVE T, BEREE
DRUR—FETE RN—rBESONSOFOHBEEBLUINE<ZYET (R—F15'E
2> EHBRIRMH B,

— DS DHAEHAD LR
power-inline max Y Y R (A VY A—DJ 1 —RE—R) #FEBIT5E. A—FTEICRX
BHENAREBICRET D ENTEET,

HBBPOR—FCHBNT, BASDDIBHTENHEND LREZBAISHES. HBBEE
JIBAZICBIfRS <EZBAR— hN\DIEENMBRLEESNE T,

T WETE IRNTOR— b TLEREOIRBRETT . RREFE, EhRcN/-ZEH
BDBNOZRCBF BRABH LREGYET,

R—EHEOHEHEND, HSR1=4W, H5R2=97W, H5R3=154W, H5X
4=30W. 55R5=45W, 45 RX6=60W, ©>5R7=75W., ©>X8=90W%iB
ABE, ZHR— FN\DBEIELESNE T,

IoEIEEE(E
FROEEEILZBTHICD, ARBE. BHERSBH —EEEBAIHBEIC. HlClCE
MSNICRERE\DICBEZES T 5LV DEMEETOE T,

ZER—HCHICSEBES I BRSNS &, FARRIZEREBOENO > R ZHBIL.
FEBOSRATRESN TV SHRBHEEDENE, BBHSBHERSNIBHRTDPOESE
BORRENE B LT, FIRBHES \DICBZEBIT 2N EDNZHML T,

IS RBHSEMEIC, (B0 ADEN] D [REEN] = LO5HETREKEN
DIBZETL. [FZHOZRADEN] D' RREN] 2 TOSHEEIRBEHSB\DICE
Bl &7,

[ZBOSRADEN] &IF. HZR1=4W. HS5R2=97W, 55X3=164W, 45X
4=30W. 25 R5=45W, 55 R6=60W. 55R7=75W, H5X8=90W%=1L.
CNODEE POEERDRRENEZHE L& T,

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.10 PoE MinDZEHBZERITSD

POEBROFRFEBNICH LT, FCICERSNICRERS \DISENEESNE IS XD
DRFUTOESYTT,

PoE BRDREIES" FiclICERE NI RERBEDIRETS
75W LI E 90OW K U5 A BREMBEADEEIES (V521 ~ 7 ($HEEH)
B0W LAk 75W K OSR7 ~ 8REHENDIGEIES (V51 ~ B13#5EH)
45W L EBOW Ki U526 ~ 8REHENDIGEIES (V51 ~ 5I3H5ER)
30W LI E4BW K US55 ~ 8RBHENDIGEIES (U5 1 ~ 4(3#58EH])
15.4WLELE 30W Kif US4 ~ 8REHENDIGEIES (51 ~ 313#5EH])
7WLELE 15.4W K OISR 3~ 8REMENDIREIRS (U5R 1 ~ 2(347ER)
AW LA E7W K U522~ 8RBHENDIGEES (VSR 1 [FHEED)
AW Kifh 205 ADZ B BENDIGEIES

¥ BHEABEEIC—ETREVZYD., RERICBVWTUEWMERZIMERY DETEMDSHD ET .

fcERE BREHBEND370W (ACER X 1 BEAEF) OFMBICHN T, PoEERD
BHEAEH'360WIZ212BE. REBNIE10WEBYET,

CORET, HCICH SR IRBHGHMLIHES, V5R3=104W>10W &Y,
EEROBHEASNMOWREBTH > TH, HBBRELSNEEA. BURHETHS R
~2DBERBEERLIGEE. BENTTONE T,

—7. BEHRR— IS R—FD5OENENDLR] DRESNTOBHEE. BETS
DFEFICIBEMEEDFEB O SR TR, BEBINMEASNE T, AR RRBEH
D1OWDRRE T, IR ZERSDEHR— HCBW D LREHRESNTOBHEI
BW<10W &7 B1cth, BN NE T, I2fCL. SBRSHLBETEENH'R
EEgz LN ZSR— N\OHBEBFRLESNE T,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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F=JI

UTPr =T BARLE T,
BREHRICE > T ERTEEBUTPY —TIbDHhT TV —HRBUET, TRZIE
<fEEly

PoE &z

— PoEJExi IS DHkes . IEEE 802.3at Xt

IEEE 802.3af %ty IEEE 802.3bt 355
T1OBASE-T HFIU—3BE AFIU—-86BE |ITVIN\VAR-AFIU—-5ME
10BASE-Te HFIU—5LE HAFIU—-86BE |ITVN\VAR-AFIU—-5ME

100BASE-TX | #H7JU—5BE AFIU—-86BE |ITVIN\VAR-AFIU—-5ME

TOO0OBASE-T

2.5GBASE-T TITYNVAR-AFIU—-5BE
5GBASE-T

MDI/MDI-X BEIEREMEAEIC K Y. BRHTDA— DR (MDI/MDI-X) ICHHHBET,
RbL— F/’DDR@&%‘Q@’T TAATTEERITBDENTEE T, AERD
MDI/MDI-X BEER#EEEE. R—FDOBERE, T2 LUV ORDEREICHH DS,
EDBEE—RTEBMCITBDENTEET,

% POE ZEHERDERICIF. BIRERDA N — A TDOUTPT —J)L7ZTHERALEEL,
(=

EHREOULDT

- BEHROR— ST —TJIVERVICERIFEENDD O TVD . TF—TILEHREEL
I ABEUTHSBRZERULEHIIBGIF. 2. SREZSITTLIEEN. BEROBREN MER
ISRV E AR EREEOBEDORAEEDTNDHDET,

- AREZERERKER (PSE) EHRT— RERI 2551 ARROH AT — RRK— ~DPoE
R EEMICRELTLEE V. AR — RiR— ~EEE LT, power-inline enable
AV R(A V=T I—RAE—R) ZnoeRTERITUE T,

- (AT-x530-10/18GHXm - AT-x530DP-28/52GHXm)

HREHRDR— DS PoEI S AU ED/I\AND—ZEHKBICERINTVWD T —JILZER
<BlE. H5H U CLI ETHERGAD PoER— k% Disable [CERET DH. BRZEA TICD
CEEHRUET, BRBREDFFI—JILER & AR LEGRISORIEDRRE S

2ENDBOFET,

1 AREGD10/100/1000BASE-TAR— k. 10/100/1000/2.5G/5GBASE-TR—
F72(3100/1000/2.5G/5GBASE-TR—FIZ, UTP—T)LDORI-45 RO A —
=EULAAE T,

2 UTPr—JbO3L5—imDORI-45 IRH A —%, PoEZEIEED
10/100/1000BASE-TR— . 10/100/1000/2.5G/6GBASE-T/R— k& 1=la
100/1000/2.5G/5GBASE-T/R— FZELAHF T o

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.11 A9y IEHEdd

VCSHaEEFIARL T, ARV OEREZTBDIEEZHRBLE T,
VCSIBIRABEBDRAAVFDR— BT —TVTHEKITBDIEICLY, RENICTS
DRAVFELTEEFSEDHAETT

CI Tl VCSOMBIERICHIT D, BHRMGRERTFIRCIRERICDOVTHBLE T,
VCS DWHRRED SERE CORNICOVTIE [TV FUT PRI ZERLTL
=198

VCS [CRIY 25HIISBRRIE. EAR—LR—J(IBED IV Y RUT 7 UV R [CER#ENT
WET, SERADKER. #F[aAYY RUT7LUYRIDIN—FvILYvy—YRF v (VCS)]
ZEHBHPHCIEDNEZE CHERL EE L.,

Ffee T7—LUTT7DN—=I3VI[CKD. YiR— bPRIRELDEBEDOHENELEDIBEN D
DEIDT. FBFIIVYRUT7 UV R TTHERLIEE .

ek

SRRREH
FHBOVCSOHBE T, LIFOAEBEEALET,

O RIVIEIa—IWO7AN-RYYIEIa—)b. hyN\—RFYIEIa1—))
ATy OEGIERT S SFP+DD5. KT 7 AN —TIWIATZ [ T7AI\—AFVIE
Ja=)LL UTR/STPT =D IWEFA TEROYA VI b P Y vFTr—JIE A T [Hv)—
AV IEI 21—V EFUFET,
[REYIEI 21—V ERELTVBDHBEIR. [T7AN—RFYvIEI2—)Ul&[HYI—R
FwOEI 1)L DEHZEERLE T

O  VCSII—T. RFYITAVI\—
VCSHREIC K D TESNBDIRBHIE R A v FZVCS J)U—T. VCS T)L—TZHEM 3 a4«
DRAAYVFERE W IAVIN—EFOFRT,

O RIwIUVY, RFvIR—k
R OBEGIERTSR— e [RY v I R— N EFUFETD,
BHEUIC2ADAY v I XV N\—RBDERZ [R5 v oI EBUET, AV IUVIE.
BHODAY v I R— D SEEINSEDHD. feEAF BEEE 10Gbps D SFP+7%Z 2
R—MMEALT. 20Gbps DFEFBZRFDO 1 ADRY v I UV IEUTRDIRD CENTER
EB

VCS DBELBERIGFUATDESYTT,

O RFvIEH(VCSII—T&HD)

1000MZA& v T [BR4B(KAT— 16, AL—T1~38)
5GRYvY BABA(NRF— 1A AL—T1~7H)
10GR%YvT BABANRF— 1A AL—T1~7H)

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
2 BECER



SBULZERY v ITRHEE. AT vIUVIICRREZERCE. MESHZSHDICH. BF
[FBHEDN— hZEERL. AYvIUY oY TRIERI D EZHITITHLET,

Yy IEGFICERTESR—

10/100/1000BASE-TiR—

1000MR% v o SFPR— bk (1000MR % v ZEY 1 —)UEAE)
SFP/SFP+iR— b (1000M X% v I EY 1 —)UIEAE)
10/100/1000/2.5G/5GBASE-T ii—
8625vo 100/1000/2.5G/5GBASE-T /R— k

10GRY v T SFP/SFP+R—h (10GRY v I EY 21— )LIEAR)

CLI ETVCSHEEZEBIMICL. XYYV IR—KNIRETDHCETRAYVIR—MI, ATV Y
R—hOBREZMR. F/cFVCSHREEZEMICERTET LA v FR—MIEDE T, FIHIER
ECl& SFP/SFP+R— hDFRED 2 R— AR Y v IR— b EULTHRESNTVET,

EHB. VCSHEEB LU RY v IN— MREDKRIRICIE. VAT LOBEEDMECEDE T,

28w O R— NCRES NI R — NTIHBEE— RORERTEF B ER— MEF— b5
IV T—3 3 VLD BABETEIELET.

25y Uiti— MY (X V) —8512D)

AT-x530-10/18GHXm 2R—h
AT-x530-28/52GTXm
1000MR & v o AT-x530-28/52GPXm
AT-x530-28GSX
AT-x530DP-28/52GHXm
AT-x530-28GTXm
AT-x530-28GPXm 2 ~4R—h
AT-x530DP-28GHXm
5GR&vT AT-x530-10/18GHXm
AT-x530-52GTXm
AT-x530-52GPXm
AT-x530DP-52GHXm
AT-x530-10/18GHXm 2R—h
AT-x530-28/52GTXm
10GRF v o AT-x530-28/52GPXm
AT-x530-28GSX
AT-x530DP-28/52GHXm

2~8m—h

2~8m—h

2~am—h

AT-x530-52GTXm - AT-x5630-52GPXm - AT-x630DP-52GHXm T, 5GRF v T, &fc

[FT000MRE v 7%Z2 T BHERICIF. RDRUCTERLIEE L,

5GRY v IRDTER:

- 100/1000/2.5G/5GBASE-TIR— hEX 5 v IiR— hE U TERAT 25E. 2~ 8EDU
VOEYIR—bhULET,

- 100/1000/2.5G/5GBASE-T/R— b TlF. R—br41 ~44D4R—TRYvIUVD
(BARHH 20Gbps) DI —T%Z—D. IR—bh45 ~48DA4IR— b TREYVIUV T (&RK
HE20Cbps) DI IV—TZE—DIERT DT EDFRETT . BB, EREHR TORRFTEIF
20Gbps EEDF T,

- 100/1000/2.5G/5GBASE-TIR— hZX Y v IIR— b EUTERAT DHAE. TREES
BEZRBLUT. K—h41 ~ 44, BULEFR—b45~48EWVDTIL—THEATDREZ
HBULFIT, ISICAREZSDDEHICE. R—h41 ~48D8R—hZERF VI UV D
EUTHRET D EZHRELET,

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.11 A9y IEHGETD

1000MR % v RO TER

10/100/1000BASE-T/R— k. &Ffzld T000M X% v €Y 2 —)L%fER LTz SFP/SFP+
R—bhZRTYvIIR—bhEUTEAT DB, 2~8BDOUYIZTIR—MLET, 2l
IRTDRY v IR—bH R—=hIIL—=T 1 ~24, FfeldR—rIIL—T25 ~52 (GR—
41 ~487%R<) DEBESH—HDIIV—TICHABIT DRI ICRELTLEE L,

AY W I A N\—EDEHR

VCSIIL—TANTIE, INTDORY v I UV IDHEE B8R0 AVI\—BTHEATDHR—
N ZHR—FDMENHDEIN. AT DN— FESICIBEIFDHDEEA. REDESD
R—bhEL. BUESOIR—hEL. WINOEHFEHOE THEROIAECTT .

VCS J)L—T D&t

VCSIIL—TWNTlE. AYIN—RYvIEI2—-ILETPAN—RY v IEI1—)VERES
BfeD. GXEBOELD I 7 A N\—RAF v IEI 21— )VERESBIEDITHIENTEXT,
1000M X% v & TlE 10/100/1000BASE-TiR— b &ET 7 AN—RF v IEI 2 —)LDE
HEHHRETT,

Bl—VCS I —TZBMAIREIE R Y v I AV )\— (#488) DIEHFEDE

AEFF CentreCOM x530L VU —XEDRERSY v I D EEETY .

% CentreCOM x530L ¥ U—XEDRERIETlE. AT-x530-FLO1 U7 LSA BV RIKERT
ETFEBh. Flo. "=V w IREEP Y R— MU X w MMECentreCOM x530L ¥ U — X (CHBR
TNFET,

LyuIvy—-uvy

LIUIVY—UVTERF NUVAF Ty IA Y E—IDRRIEICK > TRREESRZT D1
DFHIVITT, LIVUIVY—UVIZFBRIZDHGIF. FEDAA v FR—b1R—hH
ZUIUIVY—UVIICREL. BUET—JILTERLE D,
LIUITV—=UVIDERIF. Ay —RFvIEIa2—)b. 10/100/1000BASE-T /R—
~. 10/100/1000/2.5G/5GBASE-T/R— k. 100/1000/2.5G/5GBASE-T ik— ~MEMA
BlIR, T7AN—REY v IEI 21— )UERABEERLEDET,
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M,V I—T1—RET=T

ARV OR—EELTERITEGEY 2 —VER— b, BLOERT — TNV ERKREEE
BEUTOESYTT,

R—bk

ERT—b RAIGREER

SFPZOvw bk - SFP/SFP+2Z20vw b

1000M 77 A IN—RF v IEI 1—)b

AT-SPSX Gl 50/1257IFE—RT7A)\— 550m (w1 500MHz - km B%)
Gl 625/125VILFE—RT 74 )\— 275m (fmEH1E 200MHz - km B%)
ATSPLX10 ;{:,giﬁ; l\“j;w(/ R:(ITU;(‘I;\GBSE?E%) 10km
< E-—RT7A)\— e
AT-SPLX10a 61625/ 159623 T oy /= 550m (fmxxig 500MHz- km B)
10GT77AN—=RIYIEIa—)
66m (fmEHig, 400MHz - km B)
. R 82m (fmEmig 500MHz - km BF)
GIe0IEs LT E= R A/ 300m (%85 2000MHz km )
AT-SP10SR —
400m (E%#E4700MHz-km )
. . 26m (m&#E 160MHz - km B)
Gl 625125 FE= 774/ 33m (feaH 200MHz - kmE)
ATSP10LR VU GIE—RIT 74 )\—(TU-T G.B52%HL) | 10km
AT-SP10LRa/l
AT-SP10ER40/! VU IIE—RT7A)\—=(TU-T G.B52%HL) | 40km
AT-SP10ER40a/l
AT-SP10ZR80/I TV IIE—RIT7A4)\—=(TU-T G.652%#HL) | 80km
AT-SP10BD10/I-12- 13 | > J)VE— R 774 )\—=(TU-T G.652##) | 10km
AT-SP10BD20-12-13 | ¥V J)LE—RT 74 )\—(TU-T G.652%E#L) | 20km
AT-SP10BD40/I-12 - 13 | ¥ T )LE— R T 7 A )\—(TU-T G.652%#HL) | 40km
10GAYIN—=RIYIEI 21—l
UTPAFIU—BA
AT-SP10T STPAHFIU—BA 20m
STPAFIU—7
AT-SP10TW1 m
AT-SP10TW3 3m
AT-StackXS/1.0 m

10/100/1000BASE-Ti— b

VT P Sy P

10/100/1000/2.5G/5GBASE-TiR— k- 100/1000/2.5G/5GBASE-T iR— &

UTPIV/\VAR-H7JU—5DE 100m

BB RAVHLEI 21— )ELTHERY B SFP/SFP+DRUNIHF A b, —TIDE
FmOLHC, BEESIBICOVTIER Frl8<iE=h,

Bl 59X—Y[SFP/SFP+/ 2% v U EY 1—ILERD T3]

BANR—I Ry ND—UHREEHT 2]
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2.11 A9y IEHGETD

EROULDL I

AT-x5630-28GTXm-AT-x530-28GPXm- AT-x530DP-28GHXm MR — 27, 28 % %3
LT AEHREIBRAVOERET 50ZRALET.

R— 527, 28PN DR — b= EAT 356(F HEHROBICCLI L TRA Y HR— D5
EEBHNMEICRYE T, ANV FUTPUYRDIN=F v )bY+—YRAVH(VCS)
E#BRLT. REZEBRICERZT> TS0

1T REVOAN=EBRBRAVFZBRELICD. BRUICERAN Y FZEE TR,
IATFOEZE =TT 2 T<IZE
TP —LOIT7IN—I 3 VDEREH—
A= KNTPvTAV T4 TDESRENY I T v T
A=K7y TIAVT 4 T DRE
T A —F v —SAA IV ADER EH—

2 FIR1OWM\RENTY LIcD, BRAVFOERZVIYF T,

3 JBRAVFICRAVOEI21—)VERUNTFET,

B9R—Y[SFP/SFP+/ 25 v U EY 1—ILEBRD (3]

4 BRAVFEEDST—TIVTHEREL, RAVvOUVHETERLET,.

BAN—Y Ry NI~ WBERRT D)

AAYFA
25][27——
26]28 ]
A1 vFB
5] —
26]28 j
ALy FC
25] 27—
26]28 ]

5 XRRYOAVN—OHEROTY LIS, SRAVvFICARKICERE AN T,

6 LEDHRTRZHERLET.

BAUN=F BIBRICXvE—IZRBLTYRE—2FEB L. LEIGLTID
DBEZVUBTZTVET, SRTYFORT—HARALED (7€ XV FLED) T R
RYOAIN= IDHEEGSKUTLTOB I EZFHERL TS0,

Flo, BARLTOBR—FOL/A LEDDRICKATLTOB & &R L T IZE 0,
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[

7335, LED ON/OFFAR&VICEL > TLED OFF(TILED) ICRET S E T RT
—RRALEDDE3IA Y FI, YRA-THNELRADS>" " AL=TT
BN TRDS 2" _"HRUATLE T

38~—Y[LEDFRI

LEDFRICEBHIRIFNIEVCS FI—TDieEdZY T,

VCSONW—THeeLich. RBICKUTVCS OV —TDOMIABEETOE T,
LYUIVY—UVo%BATEHEEE. FEREORAVFR—rELIUIVY—
U2 HICHELTLSIES W,

LYVIYVY—UVOBICHRELILEX Y N-DR— FET% BT — T IV T
HLE T, BRIBFFERTIN, CCTE DHUPTOLDICRAYS VD
EEUBRICLTOETD,

Ay FA
(1] 25] (271
(2 [26] (28] ]
RL ]
POPETI RD
1] 25] (27 ==
(2= 26] 28] I
A4 vFC
= 25 27—
(2] 26](28' ]

VIVUIVY—UVIICREREZRE Y. MESEZEDDH. BEFEXV/N—2K-
FOELVIVIVY—UIVIRICKREL. /1—YRy MMr—JIZEU VY TRICERIT D L=
BITHLET .

fefU. XVIN—2B8TVCSIIL—TZRBHT DEEF. XY= 1 R—hFDZEVIUT
VY—UVIRICRELT. 180T —JILTERLTENEVE A
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2.12 VY- EEHET D

ABIR(ICHREATOCHODIV Y —)VEERLE T,

ABROIVY —VR—FERIM4IROEA—AFRALTOVE T, BARTR
CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, & (EAT-VT-Kit3Z2 AL T.
AEFEI VY —IR—rETVY—=VDY Y PIR—k (F12IFUSBR—F) KL
9,

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2. FfcldAT-VT-Kit3Z{#EH U fciEkild
F8 JHIIMERIEZWcUEBADTTERELEEL,

avJ=
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53V E2—&—,
FIRFIFBEIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BfimRz EAL TS,

BEVIRIITPOHREICDODVTIE., 89X—I [OVV—)LF—ZFIVZHRET D] THAL

eV &9

vV

o — 7 )V (E 2 BR5E B D CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, &7zl
AT-VT-Kit3%& AL fZ= 0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: YR—I XAV~ r—TJ)b+wv b
MUFOIVY =) —=T)uH 3Kty IR >TWOWETD,
- D-Sub 9EYV (#R) / D-Sub 9E~ (XR)
- RJ-45/D-Sub 9K~ (XR)
- D-Sub 9K (#R) /USB

CEROIVY =)D ) P JuR—k (D-Sub 9EY) F1clFUSBR— A\ D#
BOTEET T, 8P, USBR— HEMBBFOXIG OS (FEEHR—LN=IIZTIHE
< 1IcE b,

O CentreCOM VT-Kit2: RJ-45/D-Sub 9EY (XX) Z#RS-2325—TJ )b

O AT-VTKit3: RJ-45(XR)/USBERIVY—ILT—T b
UTPS =2 (BlFe) ###tL T, THRADIVY — LD USBR— A\
OJBET T, 88, USBR— MMERBFOMIN OS [F#A AR — AN—IZTIHR<
feEl
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BEOULDT
CentreCOM VT-Kit2 plus - CentreCOM VT-Kit2

1T AHROIVY—JUR—EICIVY =) —TVDORI-45 IxHA— A= EHFHL F

6—0

2 22V=)br—=7)b@OD-SubIROX—R=EZIVY— DI P R— tTHERHEL
9.

AT-VT-Kit3

1T FRREOIVY—R—FICUTPT =) (BI58) ORJI-45 RO X—RIZHixL
i@—O

2 UTPT =7 (BI53) DHS—H% AT-VT-Kit3 D RJ-45R— ~ZH#HE#HEL. USB A
RATIAROR—% IV —)JVDOUSB R— ~TEHEL F T

il i | O A [ B,
|

wmann
! E

i

I

§

|

K

!x

i

RJ-45
UTPT—JIL(5158)

cennecom VT-Kit2 pIuS / VT-Kit2

AT-VT-Kit3

USB A%

CentreCOM VT-Kit2 plus F7zl& CentreCOM VT-Kit2 ZHEL\DIFE. SEHROIVY —

eop WOY U7 IUR— bHD-Sub O EY (FR) DSADHEIR. BIEERIRII—ZRARL T
=L
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2.13 8RZANS

AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm -
AT-x530-28GSX. KUV AT-x630DP-28/52CGHXMMDACERL =Y ~IERT — 7
EHEMIBDE, BERNICEBRINAVET,

AT-x530DP-28/52GHXm D DCERLI= Y ~FBRY — 7 iEH#E, BRRAMVF TE
BeAILET,

CITlE BRICETIARPERODANDICICOVTHRBLE T,

AT DB TlE AT-x630DP-28/52GHXMDERIL =W MMEBMYUMFSENTLBEDE
LET

BAR—I BRI v MERDHF3]

AC BERZERT3ES

=2
FHB T ROBRT—T NV aFEBTEET,
AT-x530DP-28/52GHXmADACERT — 7 VFACERI =Y ~IEMSNTO&E T,

O EWEOERT—7IL(ACT100VH)
O #T7v3av @) oLFREIRY—&8RT—TIL (ACT100VH)

AT-x530-28/52GTXm
AT-X530-28GSX AT-PWRCBL-JO1L / AT-PWRCBL-JOTR
AT-x530-28/52GPXm AT-PWRCBL-JO1R
AT-x530DP-28/52GHXm
AT-PWR150-70 AT-PWRCBL-JO1L / AT-PWRCBL-JO1R
AT-PWR150R-70 AT-PWRCBL-JO1L / AT-PWRCBL-JO TR
AT-PWR250-70 AT-PWRCBL-JO1R
AT-PWR250 v2-70 AT-PWRCBL-JO1L / AT-PWRCBL-JO1R
AT-PWR250R v2-70 AT-PWRCBL-JO1L / AT-PWRCBL-JOTR
AT-PWR800-70 AT-PWRCBL-JO1R
AT-PWRB00 v2-70 AT-PWRCBL-JOTR

A . BEUFTS3> (BIF) OBIRY TS ACT00VATT. AC200V THRATSS5A
BE (. REZECCHEREEO,

TEYFERT —TIVPERIVEV/NEERT L. RAICKDENPEEDOENDNSOET,

- 723 v FIFE) OLFRIRS S —EBRT —JILEBEROERT —JIRIIBLET v Il
R BARICERTER A (LFRIRY—BRT—JIVIE. BROERT —J)VICHETERIF
IC<WI—=TJILTE),

- (AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28GSX)
AT-PWRCBL-JO1R(f) [&PSU 2(CIZfEATEE A,

[5

I
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2 BECER



- (AT-x530DP-28/52GHXm)
AT-PWR150-70 & fcld AT-PWR150R-70Z 2 B&E T 9155, AOv MAICEEBEL
AT-PWR150-70 - AT-PWR150R-70(CI& AT-PWRCBL-JO 1R () [FfERATEF B Ao

AT-PWR250 v2-70Fcld AT-PWR250R v2-70Z 2 A8%E T $1Fa. A0Ov MAICKE
LTz AT-PWR250 v2-70- AT-PWR250R v2-70 [C[& AT-PWRCBL-JO 1R () &R T
TFEBAO

EmoUbhTc
A P FEATY 5 (RIF) OEMHTHEOICVERT —TILEEAL. BT
TR =03rVEEIVEYMIEELTI R,

© ARRMEBEMESNC 194V F Sy IICERHTAEEF. BRO7Z-RIF191VFSvIE
BERIDBFADSWMD KRS LT T,

@ BRZATICUTHSBEA VICTRHBEIF. LRFS<KEZHIFTIEEL,

(AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm - AT-x530-28GSX)
PSU 1 (Afi) £PSU 2 (Kf) D2 DDBRIRY & —(CHEEENIFEVIRSH D FEA. BiF%E
THEULEVES., E550BRIRII—ZE>THENFEVE A

ek

1 (AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm - AT-x530-28GSX)
BBOBRT —TVRIIET v O BRIROZ—D TV OBNT L —FICRY
RFET

(AT-x530DP-28/52GHXm)

AT-PWR150-70 - AT-PWR150R-70 - AT-PWR250-70 - AT-PWR250 v2-70 -
AT-PWR250R v2-70 - AT-PWR800-70 - AT-PWR800 v2-70 ([CERDE R4
—ZWARHBLEDZVOABRIROA—DIVIOBN T U— FIRUM T T,
AT-PWR1200-70 - AT-PWR1200 v2-70 (&, &R — 7 IUiRIFBALE T v 2K
LTOEH A

BRI —JIVROBIET v 5]
Z 0,707
Ty ORRTL—F

2 BRVyF—JVa8RIRON—ICHEKELE T,
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2.13 BRZANS

3 BRIV —TVRFBHLED VO TERT —TIVHIRFBOESICOVHLET,

4 BRI—TIVOERIZIZERIVEY IEHKLET,

BES—T I

sev@gavevk

5 ERIABE. AT KRR EIAVR)LEDHRUTLE T

D P— LD T PREHERDIC[8) Tr— LD PREDICIFI AR S,
MEBREDRETFE, 2R M HRUTLE T, VCSHEEC K DR A W O (IC
[FREYOAN— DD, VCSHEREEMBFICF 0 ARUTLE T,

38 RX—Y[LEDKRI

BRz556(E. BRISIZBRIVEY FHBREX T,

DC @RZ#RAT 5155 (AT-x530DP-28/52GHXm)

=2

BR7 — 7V 18AWG (WrETE0.82mm2) LI LD (EEERE600V/ ERERZ 0T
B #RIERIAR<IZE Ve AERICDCERT — 7 WIFERSNTOEE Ao
REF2mUNZBRICERL T IZE W,
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BHRoULHIE

‘.

L

- UTERNERENTND I EZHER L TH SIERZEIT O T EEV, EREHENTONT
WDIRETHEHRT D&, BEBEOHEBHEDORREEDET,

- BERICERY —IFILICHMNZEVTLEZEV, BRY—IFILOXIICHMNDE. KED
BNHHDET .

© ARREEMEINC 19 A VFSvIICEHTIEER. BROV-AR191VFSvoE
BEMDOBAHNSEWDKRSICLTLEEL,

- DCEREI= v FOEDMIFERIEIFIRE. JIFEZIF. TOLTABER o IeifiEdToT
<rEEL,
- DCERZFERATHE. ARRIFHHEE - EBINIIBADFBRRIGICEBL TS

- DCERELIZY MIFERRA v FHEHED KT, BREOF Y - 4T (RFVINA) DYIDEZIC
[FEFERA v FESEALLEEV, TEARECIE. BREAA Y FEFTICHEOTVET,

- BRU—JIVEER T 2BEEFCIRZERIICERL. BRy—JILZRFIBaIFFCIRE
REICEFFLTLZEN

BRZZIICLUTHSBEA VICT2BEE. LESKEZSIFTIRE,

CERIZVEFDERRAVFHAAIICG>TVBE. BERJZBED T L—H—
bvj_jt:fdgf(,\éué:%ﬁﬁc/ubijo

DA P—R Uy N—=ZRAVTERDEROEEE 10mmBELE DL E T,

# 10mm

b

LEEDHEBL L ITEFAZFDNTEVTLLEEV. Fle, BREPDRANBEL L TLEVT
EZECHERBLLEE V. BEPEENE. FCOBEDNBICIDHENDRERELEDET,

BRA—IFIEBICRRSNTLELSZERL. SHTOBEEHERLE T,
BRI —IFVICEF3D0mFHHY. ZHSIRIC. TSRIGF. #EHIFT, YA
FRIHFTY,

FC(OUL—LTZDV ) el &I,
BRY—IFVEBICHIEBIFFTDHFNICFCRZEZELIAAT, FIBICHDR
IENAFTRARSAN-TRLDHLET,

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.13 BifiZAND

75 RimF (RTN)
EithinF (FG)

5 FIRAEEKIS, RIN(UR—2) 8% 75 RifFIC, DC-48Vilge ¥ F RifFIC
BRLE T,

6 #ONFHILH06~08NMT, RIZARLHDLET,
7 #BEBCUDENBELTORVI EZERLE T,

8 APHOEMICEDBRT —TVDEEEEE<ICD, =TI RABEZMOTE
B —TaEEL TS0,

9 BR/—TVEBRREOABHICEEL. TL—Hn—EAVICLET,
10 DCBRI- Y FOBRRA vF2AVICLET,

11 ERPABE, RT AR (T £IX V) LEDARUTLE T,

77— LD T PRBERPICIS) Tr—LADIPRBPICIFIARITLICDE,
VHREORETIE, &% [ HRUTLET. VCSHEECLD AR v HEHBTIC
FREYVHAUN— DO, VCSHEREEMEFICE 0] A'RUTLET,
38~X—Y[LEDFI

BREVDBEIE. BRRAAVFEF T (RAVUNA)ICLET, EREZEEICUBICE.
BRHBOTL—H—%AVICLT. RV —TIEnBRHIBEFTL TS,
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VAT LEREZELT SRS

AERIEFANTOERD _E{LHITAETT o

BRE _STBHHEE. [EROLHIC]DFIEEZRUIRLT. 2BEBOERIROA—
(BRAY—IFIVICBREANTLIZS0,

RERDBRT — T WAERBRDIBRAMCERI S EICKY, EBEBEN—AT. H—Fv
FOL—Hh—DBE7REICLDBREROBBERLENRELTEH., YRATLADY PV A
DVFTEDNEMRSIENTEET,

BEEAFKICE 2BAOERIRON— (BRY—IF) HoRAFKICAER DS R
wHhThngd,

—HDBRICEBNRELICIBEE £O—ADERTESROMEEZMELET, &B5
DBRICEBHRERAELTOBHE CLIEDshow system environment X R GE4F
HEEXECE—R) THESRTEF 7,
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2.13 BRZANS

PoERmCEFRZ_E(LI 5SS
AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GPXm, &7cld AT-x530DP-28/52GHXm T
AT-PWR800-70-AT-PWRB00 v2-70 5 AT-PWR1200-70-AT-PWR1200 v2-707% 2
BEBLTVEBEIE 2@EEOBERIRIZ—ICEREANICER T, PoOEDRAMLHE
BHHEMLE T,

BR2EZEMALT. BRIEDORAHIBENE LOSHKENTHONTVDEE. —7
DERDADIVITBE, LO—AHOBRTHIECTRELGCENEE T, BRIBLOEVOR—F
DBIRICHEBZFLELE T,

B, —AOERLDOAD TORBVRED S, £O—FDOBRIANSNISIHEE. 46
TEEREHEDBICRY. BIELTOIAR—FN\DIBENEIBLE T,

BR2EEZFERLT. —AOBRIIDY LIcEEDR— FN\OHBERLELH<BE
BNEASHER 1 BOOEREIGENE LOSBOEDIC, BEHEEOERZHIBRL T
<fEELy

power-inline usage-threshold Y > R (FJO—-NNW3V 74 JF—R) T, BHhiERAE
ERITBIODLEVMEARET D ENTEFT, RABBEHICHTIEE (%)

ERETDIEICKY, OFXAVE—IDEHNBKLUSNMP LS v TOEEDLEE

AERETETFINDT. BRIBADOHIGEARAHMIBENELT. S (%) #REITS

CEEBITHOLETD,

EERORAEBENRFIER2EHTIDT. BALHDIBHTENHERAEHESR 1 BHD

HIEEEBA TLR— FN\ORREFMIEcNE T, 1o, POE LEDEER2BEDDEE
= LO%F TR BRBELEEADT. TERIESO,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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2.14 EZTE D#EfiF

AVYV=IWI—=ZF I ERETD

FERBICHT DRER. EEMHADL) OAHROEEHECHEI IV FSA AR —
71— (CLDI 7’Dt7\ LTITOE T,

BERAWAICIE. ROVITNHEEBLE T,

O  JvY—=Jbik—hCERLEOYY—=ILY—ZFIb
O RyhJ—ULEODTelneto>S47> b
O Rwv kJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 95417~k

VY= WAR—=ZF) BEVIFDIP) ICRETDINIA—E—FRDESYTT,
[TXalL—Y3>] [BackSpace F—M*EHE] Fedit IV R HFHEEXECE—F)
DICHDHRETT,

158 &

BERE 9.600bps
T—REVE 8

NUT 4 3L

AW TEwY 1

20—l N—=FDzP
ITIalb—Yy3ay VT100

BackSpace ¥—mix{§ /% Delete

Telnet/SSHZEAT BICIF. HS5SHUHIAVY—ILY—ZF)LH5SOT4(4 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZBRELTHKBEDNSDFT. FRMOTHARICIFIPT RUADEESNT

WELWeh, MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh5OT( VTR EERLDET,

Ffc. SSHZEFERT DHEIRF. FREOSSHY —N\—ZBWLT BIcHDREELMHETT,

SSHY—/\—DREICOVTIFAVY RUT7 LY R | ZSRULTLEE L,

9B3R—I[IPA Y5 —T 1—RZEMT 2]
IXYRUTFLUVR /@R - &8 / Secure Shell

FRRZEDTD
1 JYEi—%— QYY) OBREAN BEYI FYIPERBLET,

2 FEROBREANET.
82NR—Y [BREAND)

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE 89
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2.14 DR

3 BoEMTALORTR YRAT LAV I RO PEEL. REFIY T« IHRTSN
&7
96 ~—Y TECBHEIT X ~OERERRT 2]

EEX Y E— I ORBRFIEECT 7 — LI T 7DN—I 3 VICKO>DTELEDFY, TaEF

eor DLFETH-HITHD. RBEBEBELTHDEITDT, TTEILEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x530-5.4.9-2.1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/NN /7 \
/ A _/ /1 I
/ \ I/ I
/ AN /7 N/
/ AV

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.9

Current release filename: x530-5.4.9-2.1.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

4 ABIQiENIE. [awplus login] 7OV T RHAERRENET,

920 CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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2.15 EEDfN

RHRICREZITOBROIBIEORNUC OV THALE T,

BETECDOVTOFHMBIE, BHA—LRN=IJ(BED[IYVRU TP LR | #TE
<IZEWe ANV RUDZUYRIOER - 818/ YRTAI T YRT LABEOER
BV IRIEPRESEICDOVTIEZ B> TRBAL TOE T, MIAIEARICE. FTFELHIC
[BA 88/ YRTLIZBRLTIIZE,
DP—=LDIPOEHFIBICOOWTELBR -8 / YRT LJIZHAN DY T,
ARVRUT7UYR /ER-BB/ YATL / T7—LY 1 P DEFFIE

STEP 1 JVV—-)ZEH®RID

VY =) —7)u (CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, F7zldAT-VT-Kit3)
T AEROIVY—UR—k & VY —VOUSBR—kF1cldy U PR — A BHRLET,

BR s0~—YTaVY—ILEERT 3]

STEP2 JVV—ILY—ZFIIZHETD

VY- VDBEY T kDT PEAARROA VR~ T - AMHECED Y TRELE T,
BR 89~—I[IVY—ILI—SFH I ERET 2]

STEP3 0OJ1429%

[1—H—-R|E[NXRD—=R]HEANDLTOT1 Y LET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRAD—FRREAXFINXFZXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager] EAHL T Eme)+—%BLE T, |
[ Password: friend —[friend]EANL T EmelF—%BLE T |

ARYRUT7UVR /BR-B8/ YATL/OJ1Y

v

STEP 4 ®BREZIFEUHD(IVYRE—R)

ORVRSAVA VR =TI —RT, AERICHLTEREEXITVET,

AHE@DIRY RSA VA VA=D1 —RGF DXV RE-R] ORI’ HYET, FIT
RiEdoH UHROSNICE—RTLARTTEROCD, DV RARTIT D E S(FEDS
E—RICBEIL, ¥NHBIVYVEAEANTEEICRYFET,

O DI1 VERIG[FFRHIEEXECE—KNITT,

awplus login: manager
Password: friend [Enter) (ERRICIFRRSNFHA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.8 xx/XX/XX XX:XX:XX

awplus>

VYV RTOVTRREDI> D, FHEEXECE—F THB Rl TOET,

* CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 REBELER
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2.15 BEDifiin

EFEEXECE—F TR RAIE LTHEREFRIVY R (show xxxx) D—BLHRTCEFH
Aoo

O SEfSHEEXECE— R Tenable VY R 2T 5. [HEEXECE—FJICBEILE T,

awplus> enable
awplus#

VYV RTOVTRRED#]D, BHEEXECE—RTHHIEARLTOET,
BHEEXECE—R T, IRNTOBRERITY R (show xxxx) BERITTE3EFH. YRT A
DNBEEBPRERT. 7717 VBELE, SEZSER[RETITVVE] (AT ROMRHI¥D
BHZTYUTHEIVY N, RV ED—OHB[BE L TOEMEZEF IS [REIVV R] ER/EL
TIOED)ZRTITBIENTEET,

O YSHEEXEC E— R Tconfigure terminal XYY RARTIHE, [40—=/N)VAVI15E
—KrJIZBELE T,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (confiqg) #

OV RTOVT RERED [(config)# Y S0—NWIV 74 FE—RTHBIEAERLT
W&Ed,

S0-NVIV 74 EF—RlG YRATLALEICHHDEIREIVY RERTITBICHODE—
RTT, ABRMCBNTIE. OFAVISRAD—RDEBPRRA FBDBE. R LYV -0
BEREHECDE—RTITVLET,

ERICEF. CTICRLIE3DDENCEZ<KDIRY RE—RABYUE T, SHBICDOTIE [
RYRUDZPLYRIEBBLTLIEED,
IRV RUTPUYR /ER-BE/ YRF L/ ARV RE—R

v

STEP 5 {EREZ{TS (IV Y RASE)

KMFCINY EDOANBIERLE T,

OA—HY—=THOV 2 ERTD (HO-NVIDIV T4 TEF—R)
HERLANIVISDI—Y— [zein] ZER T B, /NRD— RIE[xyzxyzxyz]s

l awplus(config)# username zein privilege 15 password xyzxyzxyz
Pl OV RUTDFPLUVR /ER-BE / A—Y—-5RE/ 1—Y -7 HhDUY hOER

OO54YNRD—KEEETS (HO-/N)VIV T4 TE—F)
0454 V%, manager PHDY FDNRD—RAZEET 5, /NRD— K& xyzxyzxyzls

‘ awplus (config) # username manager password XyzXyzxyz

il ARV RUD7UVR / BR-BEB/ VAT L/ INAT—ROEE

v

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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ORRABERETS (JO-NVIV D74 TE—F)
KRR ER2ELT myswitch] #H/ET B,

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config)#

IV REFEELIC, IV RTOV T FOEED Tawplus) H'5 Mmyswitch) ICEE&n
ER
BR ovYRUTPUYR /BRI / YRT L/ KA NRDBRE

OIPAYR—D 1 —R%ZERT S
vian1IZIP7 R L2 192.168.10.1/24 %8 F I .

myswitch (config)# interface vlanl
myswitch (config-if)# ip address 192.168.10.1/24

| ARV RUDFZUYR/IP/IPAYS—T1—R

TIHWET—bDT4ELT192.168.105%8BEFT 5o

myswitch (config-if)# exit
myswitch (config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

BR ovYRUT7LUYR /1P / Bkl

O YRAF LB ZHRET D

FERIBBICE > TNV OP Y TSha85T (UPVEALAH0Y D) ZREILTHY. 28
B (C(EAEIBSET D SIRERZIZ RS L TV R T AFUABIRSNE T,

0597 EDOREFEBE%ZEEICRDICD. YRT ARKZITEEICEHE TERIBSEEZHTT
HL&ET,

BA LY — % BAIZER (UST, UTC KUY IBREEATLD) ICRET S (FO—/N LDV D
4 OE—=R),

‘ myswitch (config) # clock timezone JST plus 9 ‘

YRT LBI(BAEEZDZ[2018F 108128 17655008 JICHRET 5 SHEXECE—F).

myswitch (config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2018

NTPZFIRL THEZ % BBB/ET 556 NTPH—N—0DFE= LT,
NTPH—N—DIPPRFLR%ZEET S (HO-NVIV T4 TE—F)

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

Eild OYYRUTFUVR /ER-EBE / YAT L/ YAT LZIORE

v

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.15 BEDifiin

STEP 6 REZREFID

RELICRBZRELF T,

SYVZVODY T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 9) (1D
E-LTRELFT,

copy VXY RORDLYUICwrite file XYY R¥bwrite memory AN Y R&EFBDICEEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config

BR OvYRUTPLUYR /ER-ER / YRT L BEDRE

STEP7 0OJ7DUh93

OANVRSA VAV R=T I —RATORENRT LICS, BIPIRLET,

‘ myswitch# exit

IRVRUI7PLYR /ER-BB/ YAF L/ IV RE-R

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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CDETIE. FSTIVEER, AEHROMLHK. REEI—Y—Y
R—MTDWVWTEHBELTWE T,




3.1 HE>lk&EEIC

FHRDEAPICBABHD S S TIVHFRE LIcE EDBRATEEZBNLE T,

HCEHT X FOEREZMHRTD

AERIBCEWHAEEZRA TOE T, BEEREFICTREB X Vv E—YICI>—ABIE
RENE T EBBRBEICIIROELDBA Vv E—IPRRSNE T,
- EBEXytE—YF. AERICTelnetcOJ 1Y LTV EERFRRTENE A,

EVE - EFX Y BV DORBREEC T 7 —LI T 7 DN—I 3 VICKOTREDF T, TElEHD
LETHHITHD., AFBEBLTHDIIDT, TTHELLEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x530-5.4.9-2.1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK 1]
Mounting virtual filesystems... [ OK 1]
/NN !/ \
/ \ O\ _/ /7l |
/ \ L/ |
/ ANRY / N/
/ / NN/ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.9

Current release filename: x530-5.4.9-2.1l.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem... [ OK 1]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done'!

awplus login:

EV2-ITEIS, FREDIDRT—ARATHRIFRENE T,

oK FSDEY 21— )VHERBICO—FshaLic

INFO FEDEI2—VTIS—HRELTOET, £IZL. ARROEERFTRSR
ETY

ERROR #ZOEY21—)VTIS—DHELEL. AEHQIOEEICEEN TH UMD DY &
El

LRDUME, BEOEBRDINFO F12FERROR TEEA vt —YRICKRENDHED
HYET,

96 CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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LED RRZ#ET S

LEDDREZERL T IZSW LEDORERIRBBRRCEISEIDT, SHLED
BORNICEDKDICRRSNBDZEHRL TIZS o
38X—Y[LEDKRI

OJ %29

FEBHERTDOTA2RDEICKY, RRARPTE3HBEN DY E T,
XEY—IZRESNTLSB0Y,. gh5B, buffered04 (RAM EICRBESNICOD) &
permanent045 (7 2wy a1 XEY—IZRESNICOY) ODARB%Z RBICIE. EN-ENsF
HEEXEC E— R M show log OY Y R, show log permanent I¥ Y R&ABOE T,

% INSOIXYREE. 0=V T4 JE— RTHERITIRETT

(=

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2018 Apr 06 14:16:00 kern.notice awplus ...

FEGHERTBOTAY E—IIRODET 4 —VE THEHLSNTOET,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —IVEDEHRIRDESY T,

Z14—JLR$ Bk
date Awt—IDEMBR
time A T—I DS
facility T7IUT 4 —, EORERED IL—TICBHET D A v T—IhVERT (BIRESR)
severity OJUN)be Xyvt—IDEASZRT BIRZSH)
program[pid] | Xvt—YZ&4&R L7095 LADEFIE TOERID (PID)
message Ay t—IARX

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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3.1 E>EEFEIC

272074 — (facllity) IZERDEDHHY & T

B SHEA
auth SR IV AT L
authpriv SR TV AT L (EEMEDBWVLBD)
cron EHIETT—E> (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7AERES IV AT I
kern H—=x)L
Ipr TUII—RT—Z—TTIRT A
mail A=)V TV AT L
news XY RNZaA—RAYITVRAT L
syslog syslog 7—E/ (syslogd)
user 1——-7JOER
uucp UUCPY IV AT I

Q2 LN (severity) ICIERDEDHHBY £,
BEUNVIZIEBESERHBMMTTENTHY., BSINSVREEATHBHIEARLE
@—o

B B =48R
0 emergencies | VAT LAPMERRNETCH D EZERT
1 alerts CIEBICHNZEE T DINR CTHDEZERT
2 critical BAGBBOIRE L ERRT
3 errors —BLELS— X v t—
4 warnings EEXyE—Y
5 notices I5—TCIREVH, BEEDFEZETDOIND ULINEVX Y T—T
6 informational | BEFERICHITDHMIEHR
7 debugging | & CEElLIER

BREOERBRAICOWVT

BROERBARIOTPSNMP kS v TH—BHNICHEHSNTH, BIBARIOTP
SV 7P ASNTONRE HRORETIEHY 8 A

BROILZ—(CEETZ00P v IHBHhenEIFIcY. show system environment
OV R GEFEEXECE—F) LTERDORENERNICHELICY T256F. HE
DHETHDREM D DY &I D TEHE Y R— b2V A —ATHAR IS0,

fcEARR BROBUARELICHBS, UTOOSY RSy IHREHSNZHBEN DY F
IH. D% show system environment IV Y R ETESEREZRL TONSREED
UEt A

Fault: Alarm asserted. Yes.

Fault: Alarm cleared. No.

98 CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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=) V]

BFZZAVICLTH, AT—9 R (7£I AV M)LED. EE1=v FLEDHRATLEEL
(AT-x530DP-28/52GHXm) BBiFE 1= v MIIEL<LEDMIFSNTLIETH
Bl 54~—YBEI=v bEROHIT 3]

EUWACERy—JILEERLTOETH

BB, BEOF TV 3 (BI5) OBRT —TIFACI00VAETY . AC200V TIERD
BB REEBICTBA IS (AT-x530DP-28/52GHXM D AC BRY — 7 bid
ACEBRIZ= VY FCERBESNTLET ),

82R—Y[BREANS]

(AT-x530DP-28/52GHXm) IELW\\DC &R — JILEFERALTVLETH

ULBBICHIG L1 18AWG (BmE#E0.82mm2) LA E D& (EHEEHE600V/ EIERE 90
THUE) A#FEIAELIZSL, DCERIZY MCDCEBRYy — 7 ViIdEB=NTOEE
/]JO

82R—I[EFEEAND]

BRI —JILHELLERENTLETH

BRT—TUNEL<EHRSNTOBIDERL TZSL. DCERDBE FRIEDTEL
<EMSNTOBHHERLTIZS0,

82R—J[ERZEANS]

ACEBRICERREHOIEAD
ACERD SARBICH L TERNMEBICHIESNTOBINHERL TS0,
82R—Y[BRZEANS]

(AT-x530DP-28/52GHXm) DC BRICRE B D FEAD
DCERH SABRITH L TBRHERICHBSNTOBHERL TS,
82X—Y [BREAND)

(AT-x530DP-28/52GHXm) DCBR1= v hOEFRA v FFF VICHEO>TLETH
DCBRIZ v hCEFBRAA vF HdY T
82X—Y[BREAND]

AT=9Z(7EI AV M) LED, EFI=vy FLEDFRATT DN IEULLEHELEL
BRZATICUILHE, LT VIELTLEEAD
BREAVICLTHEBEAVICTSHEE. LES<EEHF TS,
8a~—J[BREAND]

=2 &EHFELTHL/A LEDD LT LIEL
ERTOREDEREAOTLEITH
RY RNT=0A4YF—T I —AN— RICEEREHDFEAD

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
3 fF £

99



100

3.1 E>EEFEIC

BEE— R ERTORE CBETREFEFEDEICEESINTLETH

speed XY RB LU duplex IV R (A VB =T 1—REF—R) TR—FDBEE—F
ARETDIENTEF T, BMTOESAERL T, BEET—FAELOEAEDOEIC
BBELDICHKELTLIZE 0,

(10/100/1000BASE-T+10/100/1000/2.5G/5GBASE-T+ 100/1000/2.5G/5GBASE-T it— )
ELWUTPT—TJILEFERLTOETH
OUTPT—JIbDATIU—
10BASE-TD#%BEEHT TYU— 3L L. 10BASE-Te/100BASE-TXDIFEEHT
JU—5LI k. 1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T DIFEIFITVNY R K -
HTTU—BEMEDOUTP =T EFBEARLTIIZE W,

OUTPT—JILDFAT

MDI/MDI-X BEER8#EEIC & YU, #iEDR— H DB (MDI/MDI-X) [IZH D1
579, A=K/ OBROEESDT —TIVEA T TLERAT B ENTEET,
AHRBOMDI/MDI-X BEERFHEEE, N—FOBERE. 71T VIHRDRE
(CHADDET, EDBBE-—FTEBMCIBZIENTEET,

OUTPY—JILDORE
=7 RIERX100MEBESNTOE T,

(1000/10GBASE-T - 1000/2.5G/5G/10GBASE-TiKk— )

EULWUTP/STP —TJILEERLTVEIH
O UTP/STPY—TJILDOAFIU—
1000BASE-T/2.5GBASE-T/5CGBASE-TMHEIFITVNYRE - hFTU—51U
£, 10GBASE-TO% & HhFTTYU—6ADUTP/STPS =T )b, HhFTU—7
DSTPr=7LOWInHzEALTIZE W,

OUTP/STP—JILD5 1T

MDI/MDI-X BEISREEAEIC K Y. #REDR— kDBEEE (MDI/MDI-X) [ZH D5
I RhU—F/ HBRODEEEDT —TIAA TTHERT B ENTEEITH
KBRS TVEBTBICODR - R To@BI BB ITIHLET,

O UTP/STPI—TJILDERE

=7 IRERX100MEBESNTOE T,

AT-SP10TICHEY, 10GBASE-TTHR—FENBr—TIDORSFHRA20mM
T@O

38, 2.5GBASE-T/5GBASE-T/10GBASE-T DERAGREHFERETHY, RO
CEBEBERBRBICL > TRBUETOT. TERIES L,
BAN—Y Ry ND—IEREERT ]

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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ELWKET7AN=—TJIVEERLTVLETH
OXT7AN=—=TIDFLT
NUVFE-—RI772A4N—0FB&R. IP/0>y REHB0/125 um, F12i&
62.5/125 uMOELOZEFBALTIIZS W,
YVGNWE—RTFAN=DBEE. [TU-T G.ES2EMDEDZEAL T IZE 0,

SFP/SFP+DBHEICL > T, BRI BHXT PAN—DEBYET, YIFE—F
TPAN—DEATEBDE AT-SPFX/2-90. AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-
SPLX10. AT-SPLX10a. AT-SPBDM-A-B. AT-SP10SRTIDT. TEFELIC
=0

2. AT-SPLX10. AT-SPLX10aD#EMICYIVFE-RI7 7 N—2EMT 2%
Bl /ETBHE—F - IVTaYyaZyo - NyFI-RaERALTIZE0,
F7o. AT-SPLX40, AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1. AT-SPBD80-A-B.
AT-SPT10ER40/I. AT-SP10ER40a/I. AT-SP10ZR80/I. AT-SP10BD20-12 -
13. AT-SP10BD40/I-12-13, AT-SP10BD80/I-14-15(3. BERRIEICEK > T
PYTR=R—DREERDHENBYET,

OXT7ANK=r—TJLDRE

BRAMEREG. 6AN—Y[RY FD—OMBEEHT D] CTTERIZSO. K
TPAN= =T VOHRPEARREBICE > THEEEHMARSUFITOT, IR
<frEeEly

O KT 7AN=—TIVFELLERENTVEID

AT-SPFXBD Y U —X, AT-SPBD > U —X, AT-SP10BD > —XLISD SFP/
SFP+THAT XTI 7 AN— —TE2ERTIHICB>TOE T, ARBDTX
ZIBIRIT DB DO RX (S, ARR O RX & BT OO TXICHEHKEL T<IZS W,

AT-SPFXBD U —X. AT-SPBDYU—X. AT-SP10BDYU—Xl& %BET
RBHBREDHAEMBNBID, 1 KON 7 N—r — T TBREHTEET.
BAR—I Ry NI~ EEHT ]

TIOLEDI[CRESTNTOEFEAD

FEFBIELED ON/OFFARR > DREZHERL TIZSL LED OFFICERET HE. R
T—RRLED (72T AV FLEDDEEI A ) ZBR< TN TODLED ASEAILE T,
38~—J[LEDFR]

L/A LED [Fs2k19 % H. BEETEREL

R— MHEERY (Disabled) [CERE TN TLEEBAD

show interface ¥V R GEEH#EEXECE—F) THR— kX F—4 X (administrative
state) #HESRL T< /2=,

EPCRESNTVBIAR—FEFHIET BICE shutdown IV R (A VA—T1—2X
E-R)AEnoERTEITLTIZES D,

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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3.1 E>EEFEIC

PoEfSEN TEFL)

POE#8BHEAENENICRESNTLE EAD

show power-inline 3< Y R GE4SHEEXEC E— ) TPoE#BHAEED B %h- &% (Admin)
EHERLTLIIZS0,

PoE iR— FDHABAHRE SN LREZ LB > TLEEBAD

show power-inline XY K GEXHEEXECE—FR) THR— OB HEH LRE (Max
(mMW)) ##ESR L T<IZE W,

PoEEBROEBNEAENEAMIGENZ LE > TLEEAD
BHEOBRAMICBHITRZERL TIZS0,

Kmt EEI=-v h BRAMHIEED
AT-x530-10GHXm | A4 ACTER e
AT-x530-18GHXm KENE ACBIR i ; ?88\(/3\/\/\,
AT-x530-28GPXm KENE ACBIR i ; %gw
ATX530-52GPXm | APV ACTEIR o

ATPURB00 vB.70 | X 1| 37OW
AT-PWR800-70 %D

AT-PWR800 v2-70
AT-x530DP-28GHXm AT-PWR1200-70 e 740W

AT-PWR1200 v2-70
AT-PWR1200-70

AT-PWR1200 v2-70 | X2 | 1480W
AT-PWRB00-70

AT-PWR800 vo-70 | X1 |370W
AT-PWR800-70 o

AT-PWRB00 v2-70
AT-x530DP-52GHXm AT-PWR1200-70 oy 740W

AT-PWR1200 v2-70
AT-PWR1200-70
AT-PWR1200 v2-70

X2 | 1480W
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ERSNICRBHEBDENERENEENI S RAORAXEBIE1IFED. BFICHEEIRE
BR—FITFERDEBY T,

- AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
500W 720W 500W 1000W
2352A0 8 8 16 16
O5R1 8 8 16 16
J25A2 8 8 16 16
J5A3 8 8 16 16
I52R4 8 8 16 16
J5A5 8 8 11% 16
J5A6 8 8 8* 16
IS5R7 6% 8 6+ 13%
J5A8 5% 8 5% 11%
- AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
370W 720W 370W 740W
252A0 24 24 24* 48
I5A1 24 24 48 48
522 24 24 48 48
53 24 24 24* 48
IS5RX4 12% 24 12% 24*
- AT-x530DP-28GHXm AT-x530DP-52GHXm
370W 740W 1480W 370W 740W 1480W
J5A0 24 24 24 24* 48 48
52X 1 24 24 24 48 48 48
IS52X2 24 24 24 48 48 48
J52X3 24 24 24 24* 48 48
I5X4 12 24 24 12% 24* 48
J5X5 8" 16 24 8" 16* 24
IS5A6 6* 12 24 6* 12% 24

¥ ZEHBOEAERCKOTIF. ERICHERRELR— FORKBDENT SIHENHDET .

PoEBRODENEBEN RAMIBE DA LOSE. power-inline priority AYV R (4> & —
TI—RE-—R)TT2A4HX VT4 —%BELTVDHEE. BEEDEWOIow]DR—FH5,
B—TS14F T4 —DBEIFR— FESO—BAETVR— D BIBBEARIELET,

EULWUTPT—TJILEERLTVWETH
TEREERLT ELLAT IV —OUTPr =7 aEBAL TZSW, PoEZE 83
DEFFICIE, BIBIRORA ML — b &RA TOUTPT —T 7% CEA<IZE 0,

PoE SFE#zZE
— POEIERIIGDKEES _ IEEE 802.3atis
[3E5EEERiR T IEEE 802.3bt 38/
TOBASET | H73U— 3L | A7 JU—5BE | TU/\VAR H7IU— 5L
T0BASETe | H73U—6LE | A7JU—5LE | TU/\UAR H7I0— 5L
TOOBASE-TX | H7JU—6MF | H7IU—BUE | TUNVAR H7 JU— 6L
TO00BASE-T
2.5GBASE-T IYNYZR-HFIU—BLLE
5GBASE-T

68— [POEMIDE BB =T 2]

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE 103
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3.1 EH>ok&EEIC

AVY—=bF—=FIVICXEDASITERRL
T—JIVPERIARIT—DIELLERINTLEITH

ABRODIVY —)UR—kE RIM5IDIROE—AFEALTOE T, ¥ —TVIFEHER
78@MD CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, F7zlFAT-VT-Kit3%=FA
LT<ZE,

CentreCOM VT-Kit2 plus &0 CentreCOM VT-Kit2 (&, U PIAR—A\DEHH
TRET T THERDIVY =IO Y PIJUR—EHD-Sub 9EY (7 R) LIS DIZEE (.
BIBREMIROA—A CHAELIZS 0,

CentreCOM VT-Kit2 plus B &k O'AT-VT-Kit3 (&, USBAR— F\NDEHKHNIEE TI,
USBR— ~EMBBEOMIG OS ([F#E R — AN—=IC TR IS0

BR 80~x—yavy—|LEEHT 2]

BEY T b7 %Z 2 DU LEERICEE L TLEEAD
B—OCOMMR—h%=FERIBREY T DI PZEREHT DL, COMAR—HITHL
THREDFLEL, BETERV, FICBAREICEDREDEENFEELX T,

BIEY T bY I 7 OREAS (BIERM) FELVLTIH

REREEFHEL TOBDCOMA—FRBE, BEVIFDIPTHRELTOSCOMK—+
BH—BLTOBHDEERLTIZS W,

Flo. BEREDHRENAERE COMAR—FT—HLTOBHZERL TSV K
BBOBEREF 9600 TI,

8OR—I[AVY—ILI—ZFILEBRETB]

AVY—=IF—ZFITYFEIFTSD

COMK— hDBEREIFIELWLTTH

BEREDRENETHRBE COMA— FT—HLTOBNEHERL TIILE Lo AHROD
BIERE(F9.6000ps TYo COMMR— FDF|EN 9600 ISR ESN TS EXFHE
HaRILED,

89R—YTIAVY—ILI—SF I ERET 2]

XFANE— REEHFBE— RCBEOTLETH
EANTPEBANFEANLBOT LSV, B ATERETEMF—%B LD
SeaaaF— 2L TANE-FORNUBAZTOET,
8INR—Y[IVY—LI—SFVERET B

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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CITR DROA—DEVPHA o —T)VOMR. BRBYPRIBRM S EREROD

HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

10/100/1000BASE-T- 10/100/1000/2.56/5GBASE-T - 100/1000/2.56/5GBASE-T (PoE) 4 V5 =7 =2

RI-ABBIDEY 25 —I v vO%EBRLTOLET,

10/100/1000BASE-T- 10/100/1000/2.5G/5GBASE-T- 100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) 7—7 Li&#k

-
N

3456}6

L

T1OBASE-T/10BASE-Te
sk 1000/2.5G/5GBASE-T 100BASE-TX

MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{ES
1 BI_DA + BI_DB + TD + GX{8) RD + (3{8)
2 BI_DA — Bl_DB — TD — GX{8) RD — (3(8)
3 BI DB+ BLDA+ | RD+ (35 | TD+ )
4 BI_DC + BI_DD + RER ENEd
5 BI_DC — BI_DD — KIER KIEA
6 BI_DB — BI_DA — RD — (&{8) TD — (GX{8)
7 BI_DD + BI_DC + RER K{ERH
8 BI_DD — BI_DC — RIER KIEA

. PoE+ PoE++
AYET I sF7 < TA[AIEF5 1 TAFILEFF < TB

1 Y Y R
B iy iy A
3 +V +V KIER
a A A Iy
5 e e Ry
6 +V +V KRIEA
7 A A —v
8 e e iy

=7 OBRETTROESYTT,

O

10BASE-T/10BASE-Te/ 100BASE-TX

<&

T ‘ e
10, L UTPT—=FI(RbL—h) [
-2 TD- TD- 2
-3 RD+ RD+ 3
-6 RD- RD- 6—44>
MDI-X MDI

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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AU ‘ B
10, UTPZ—7IL(£02) [
-2 TD- TD- 2-
3 RD+ RD+ 3
6 RD- RD- 6
MDI-X MDI-X
AR ‘ Emes
| 11D+ UTPS—Z)L(ARL—R) TD+1.
s 2 |
| 3RD+ RD+3-
— [ Tero Ao ]
MDI MDI-X
) ‘ s
10| UTPT—F(¥02) [
E, 2TD- D- 2 <
| 3RD+ RD+ 3
—~——Tero. apd — e
MDI MDI
O 1000/2.5G/5GBASE-T
AR e
=13 1 BLDA+ BILDB+ 11\ /13—
—< 2 BI_DA- BI_DB- 2 >
L > T7] 3 BI.DB+ BI_DA+ 3 =
et 6 BI_DB- BI_DA- 6 |
—1=13| 4 BIDC+ BI DD+ 4 | A<
—<y 5 BIDC- BI_DD- 51 >
L >17] 7 BI.DD+ || BI.DC+ 7 o =4—
I 8 BI_DD- BI.DC- 8| ]

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
3 f




RS-232145—TJ1—X

RIAEEIDEI2 S5-I v voaFBALTOET,

R%‘ésa [E2% (JISHR) EEnE
1 RTS (RS) REER

12345678 2 NOT USED RERA
3 TXD (SD) *EF—5
™ 2 GND (SG) ESRE
5 GND (SG) ESmE
6 RXD (RD) BEr—5

7 NOT USED KR{EH

8 CTS(CS) EET

USBA5—TJx—2R

USB20M&A TAAR) OxOR2—%FALTOE T,

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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32 t &

CentreCOM x530 ¥ U—X@ (1%

CentreCOM x530 ¥ U—Xit@

|IEEE 802.3u 100BASE-TX*'

|IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*#

|IEEE 802.3ab 1000BASE-T*!

|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10%2

|IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T*'

|IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR*?

|IEEE 802.3an 10GBASE-T*2

IEEE 802.3x Flow Control

|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet*®

|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree **
IEEE 802.1Q-2003 GVRP

IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*®
|IEEE 802.1X Port Based Network Access Control

IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol

|IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol

|IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)

IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management

ITU-T G.8032 ERPS

AT-x5630-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm - AT-x530-28GSX *
AT-x530DP-28/52GHXm

IEEE 802.3 10BASE-T*'

AT-x530-28GSX

|IEEE 802.3u 100BASE-FX*?
IEEE 802.3ah 100BASE-BX*2

AT-x530-10/18GHXm - AT-x630-28/52GPXm - AT-x630DP-28/52GHXm

IEEE 802.3af Power over Ethernet
IEEE 802.3at Power over Ethernet+

AT-x530-10/18GHXm - AT-x630DP-28/52GHXm

IEEE 802.3bt Power over Ethernet++

AT-x530-10/18GHXm

|IEEE 802.3az 10BASE-Te

EEREE

CE

RN

AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28GSX

ULB2368-1, CSA-C22.2 No.62368-1

AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm - AT-x530DP-28/52GHXm

ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1

EMIFRAE

VCCIZSXA

EU RoHS E%

RIS

AT-x530-10/18GHXm - AT-x5630-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm

EEREE

0~50T

ERNRE

5~90% (fcf2L. #EREFET L)

REREE

-256~70C

5~95% (fefeL, BBy E L)

FRERTE

AT-x530-28GSX

EEREE

BEBERE D _LBRN 85C D SFP/SFP+/ 245 w U EY 1 — LB,
Feld. BERSEED_EBRHN 70CDSFP/1000M XY w U EVa—)L%E | 0~50T
SFPROw NCEMRRE"®

E)ERSRE D _LBRD 70C D SFP/SFP+/ Ay v V€Y 1—)L%

SFP/SFP+20v NCHERE"® 0~45C

EERTEE

5~90% (fefeL. fEEEEI L)

3t &
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REEEE -25~70TC
REHTE 5~ 95% (fc12 L. $EBEET &)
— AT-x530DP-28/52GHXm
AT-PWR150-70 - AT-PWR250-70 - AT-PWR250 v2-70 - AT-PWR250-80 -
AT-PWR800 v2-70 e
B ERSREED EBRH 85CD SFP/SFP+/ A% v 2 E Y 1 — LB ° 0~B65T
BERESED_LBRH 70C D SFP/SFP+/ 25 w I EY 1 — LB ° 0~55C
AT-PWR150R-70 - AT-PWR250R v2-70 - AT-PWR800-70 ks
[ 0~55TC
AT-PWR1200-70 {57k
AT-PWR1200-70 X 14 : 670W & CORER 0~50C
AT-PWR1200-70 X 24 : 1340W % TOEE
AT-PWR1200-70 X 154 : 740W & COREES 0~45T
AT-PWR1200-70 X 24 : 1480W % CO{RER
EHERFRE AT-PWR 1200 v2-70 {5 Rk
BERERED_LRRD 85CMD SFP/SFP+/ 245 v U EY 1 — LB S, 0~65C
55 ~ 65C CHREBTRESENBIFRET « L—T « VI h— T8I
AT-PWR1200 v2-70 X 14 : 740W F COIEERS,
HD. EMERSEEED RN 70CMD SFP/SFP+/ 29w o EY1— LB 0~B55C
AT-PWR1200 v2-70 X 2/& : 1480W % COIEER.
hD. EMERSEEED RN 70CMD SFP/SFP+/ 5w o EY1—)UIERE*°
AT-PWR800-70 - AT-PWR800 v2-70 DftFeE" '°
[ 0~55T
AT-PWR1200-70 & AT-PWR 1200 v2-70 O RS 1°
1340W F TO#AEE | 0~50C
1480W F TORER | 0~45T
BEREE 5~ 90% (fef2 L. fEBEET L)
REEEE -25~80T
REHTE 5~ 95% (fc12 L. fABEET L)
SNRAE (REEF= E T)
AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm 441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm
AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm 441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm
AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
B 441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm 441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm
AT-x530-28GSX B
441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm
AT-x530DP-28GHXm AT-x530DP-52GHXm
441 (W) X 420 (D) X 44 (H) mm 441 (W) X 420 (D) X 44 (H) mm
BE
AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
6.6kg 6.7ke
AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
4.8Kkg 5.3kg
AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
o 6.8kg 7.4kg
AT-x530-28GSX
5.0kg B
AT-x530DP-28GHXm AT-x530DP-52GHXm
5.4kg 5.7kg
ZAAYFIITHR
[Zr78T50—R
MAC 77 RL Z &R

[1eK™ ™

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
3 fF £
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XEU—BE
TSy aXEY—|256MByte
AAIREY— 1GByte
USBXEU—
AR H— FATA(XR)
USB USB2.0
Yik—hg3MIB

CentreCOM x530 YU —X#hil@

MIB II(RFC1213)

IP7#+9—5F 4 >4 5—7J)UMIB (RFC2096)
3RV w I MIB (RFC2674) *'#

RMON MIB (RFC28191[1,2,3,94)L—71)
A5 —7 1 —A¥ERT IL—T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

«(—Y=xv ~kMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)
JUwIMIB(RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPv3 MIB (RFC6527)

IVF 45 +4—MIB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
TS54~X—K~MIB

AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GPXm - AT-x530DP-28/52GHXm

PoE MIB (RFC3621)

%1 AT-x530-28GSX [Exii SFP/SFP+E Y 2 —)U{EREF
#2  FRSFP/SFP+EY 21— LB

%3 10/100/1000BASE-T (PoE) /i— k- 10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) i— I -
100/1000/2.56G/5GBASE-T (PoE) K— hMDd*

%4 |IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree 228
%5  |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree Z20
%6 |EEE 802.3ad LEF

7 HBEBICHBVTIE IHPERRRoHS 1% (China RoHS) 1 Tkéb 513 Environment Friendly Use Period
(EFUP) SNVEZE&#H L TV 2IBEDHDFITH. BAENTOERBLUBEERN SHEZSTENNEL U
EBEDHRH. BHTEERTR—ESTEBTVEREET, AHEFORTBEREAIELTITVERA.

%8 SFP/SFP+/A% v IEY 1—ILOEMERFREICDWVTCIE. SFP/SFP+/ A5 v IEY 1 —)LDA VA KU—
Y avHA4 RESRUTIREL,

110 CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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%9  AT-PWR1200 va2-70FRABDRET « L—F 4 VI H—TICDVTETRZESRL T IEE L) (RO

ICAT-PWR1200-70#ABDEEBBELTNET),

=
kN
[
|
w
o
o

1600
1500
1400
1300
1200
1100
1000
900
800
700
600
500
400
300
200
100
0

AT-PWR1200-70%2 & |
AT-PWR1200 v2-70X2 & ——] \\
\
\
\
\
AT-PWR1200-70x 1 & \
AT-PWR1200 v2-70x 18 = Y
\ [\
A
\\\
| anmE#E 100V
| %\ | \A
\ \ \

0

10

20

30 40 50
EERFREE [C)

60

70

¥ 10 AT-PWR800-70 & AT-PWR800 v2-70 HAEFC. AT-PWR800-70 ZAM4H SED [F9 L CHENMERIR
EOLRIEHARORED SEHINT, LROBEZBRIRCTS—MIRELE T, BEEEED LIRE
BT BICF. AMFZEHEHT DN ZEXOY MMTAT-PWRB00 v2-70ZHA LT EEL. TDHHR(IE

AT-PWR1200-70 & AT-PWR1200 v2-70 DA CHEREEDF T,
¥ 11 RPTE K=1024

%12 Q-BRIDGE-MIBO#HHHR— b

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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3.2 & &

AT-x530-10/18GHXm EiR{tHk

AT-x530-28/52GTXm * AT-x530-28/52GPXm EiR{1i%
AT-x530-28GSX &Rtk

EIRER
ERANEE AC100-240V
ANEEERE AC90-264V
TEISERE 50/60Hz
TEIEAHER AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
7.6A (ACTEREX 118) 7.6A (ACER X 11&)
AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
1.0A (ACEE X 1 {&) 1.5A (ACEEX 118)
AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
6.0A (ACEEX 118) 6.0A (ACEE X 118)
AT-x530-28GSX
1.0A(ACER X 11{8) B
ACERE X 118 {ER
— AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
BAANER (FRIE) 7.9A%"° 8.4A%"°
Y HEEH 330W (RAB90W) *'° 360W (A 730W) *'°
T FEE 1100kJ/h (A 2500kJ/h) * 12 1300kJ/h (A 2600kJ/h) * 12
— AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
BAANETR (FRIE) 0.7A*'* 1.1A%4
BB 48W (RABOW) *' 79W (BA9BW) *'*
FFEME 180kJ/h (A 220kJ/h) 290kJ/h (B4 350kJ/h) *'*
— AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
BRAANER (ERIE) 5.7A%" B.5AF1®
Y HEEEN 270W (RAK560W) *'° 300W (RA590W) *'®
YRS 950kJ/h (&4 2000kJ/h) *1° 1060kJ/h (A 2100kJ/h) *1°
— AT-x530-28GSX
BAANER (FARIE) 0.72A%® -
TSEEEN B0W (A B8W) “'°
FYFEME 220kJ/h (BA250kJ/h) *'®
ACER X 218 fEFE
— AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
BAANER (FAIE) 11.0A%" 16.0A*'®
T HEBEN 4B60W (BA970W) * 17 B50W (A 1400W) *'®
FYFEME 1600kJ/h (A 3500kJ/h) *7 2300kJ/h (A 4900kJ/h) *'®
— AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
BAANER (EAIE) 0.7A*' 1.1A%™
Y HEEH 48W (RAB0OW) *' 79W (BA96W) * '
RS 180kJ/h (A 220kJ/h) *'* 290kJ/h (A 350kJ/h) *'*
— AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
BAANER GEAIE) 11.0A%"° 12.0A%"°
BB 480W (RA990W) *'° 510W (X 1060W) *'°
FFEME 1710kJ/h (A 3540kJ/h) *'° 1830kJ/h (B4 3810kJ/h) *1°
— AT-x530-28GSX
RAANET (FAIE) 0.72A"® B
Y HEEN B0W (RAB8W) *'°
YRS 220kJ/h (BA 250kJ/h) *'®

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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PoE (AT-x530-10/18GHXm)

BT FIL5T54TA F5F 71 TB
ATX530-10GHXM ATX530-18GHXm
o THR—F S0W THR—F 90w
BAGHERD . ACERX 118 500W |, ACEREX 1{8 500W
B cmEexo@m | 720w |FE? | AcmEx2f | 1000W
PoE (AT-x530-28/52GPXm)
BT FI5T 54 IA
ATX530-28GPXm ATX530-526PXm
THR—F 30W THR—F 30W
BABHEES ACEEX 18 370W ACERX 1@ 370W
% 3
FEEE| pcmEx 2@ Tao) b2 REEE pcmmx2@ 740W

¥ 13 AT-SP10ZR80/I x 21& £
Y RAT LEED PoE &  TITHEES/ HME=250WH. RAHEES/RHE=500WH

¥ 14 AT-SP10ZR80/I X 41@& {EMF

#15

AT-SP10ZR80/1 X 41{& {EFkF

Y RT L2FDPoE & | FHHEE /FHME= 185WH. RAHEES/FERE=370Wk

*16
17

AT-SPTXa x 241&. AT-SP10ZR80/1 X 41& fEFks
AT-SP10ZR80/1 X 21{& {EFF

YRT K2R PoE &5  TIFHEES/ HMEB=360WE. RXHEE/RHE=720WH

*18

*19

AT-SP10ZR80/1 X 21& &
Y RAT LEED PoE &  TITHEES/ HMEB=500WH. RAHEES/RHE=1000WE

AT-SP10ZR80/1 X 4 & fEFkF

VAT L2FDPoE & | FFHBES/ FHEE=370WE. RAHBEES/FKHAE=720W/740W

# 20

KRR — MCHIEE N2 EBHDT (EMAIFAHEBED PoE BRORAHLIGHES)

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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AT-x530DP-28/52GHXm EiR{tHk

AT-x530DP-28GHXm

RAANET GSHIE) / HIHEES / HIRAE

AT-PWR150-70-AT-PWR150R-70 X 1 &

AT-PWR150-70-AT-PWR150R-70 X 2&

E.ik)\j]éé)m (FAIE) 1.0A%2 1.3A%?1
THEEN 57W (A 84W) *2' 71W (&K 110W) *2'
FIORRE 210kJ/h (BA310kd/h) *?' 260kJ/h (A 380kJ/h) 2!
— AT-PWR150-70-AT-PWR150R-70 X 1&3-AT-PWR250 v2-70-AT-PWR250R v2-70 X 14
BAANE (FRIE) 1.1A%2

Y HEEN 72W (BA99W) **!

TS 260kJ/h (A 360kJ/h) *2'

— AT-PWR250-70 X 1 & AT-PWR250-70 X 2&
RAANETR GEAIBE) 1.1A%® 1.5A%2!
BB 62W (BRKA91W) **' 78W (&K 130W) *'

T FEME 230kJ/h (A 330kJ/h) *2' 290kJ/h (BA450kJ/h) *2'
— AT-PWR250 v2-70-AT-PWR2E0R v2-70X 1&A|AT-PWR250 v2-70-AT-PWR250R v2-70 X 2&
RAANETR (FAIE) 0.85A™2' 1.1A%2

Y HEEEN 56W (BRA76W) *#' B68W (BA9BW) *°'
FIORRE 200kJ/h (A 280kJ/h) 2! 240kJ/h (B 340kJ/h) *2!
— AT-PWR250-70 X 14 - AT-PWR250 v2-70 X 14

BAANER (FRIE) 1.2A%2

TSEEEN 76W (A 110W) *'

FIORRE 270kJ/h (BA380J/h) *?!

— AT-PWR800-70 X 1& AT-PWR800-70 X 2&
BAANER (FRIE) 6.2A%% 13.0A%22

T HEBEEN 290W (A 550W) “22 510W (A 1110W) *=
TORAE 1020kJ/h (A 1960kJ/h) *22 1820kJ/h (A 3980kJ/h) *2°
— AT-PWR800 v2-70 X 1 & AT-PWRB00 v2-70 X 2&
RAANER EAIE) 6.5A%% 12.0A%23
BB 270W (A 550W) *22 490W (X 1000W) *=°
FFEME 980kJ/h (A 2000kJ/h) *22 1700kJ/h (A 3700kJ/h) *2°
— AT-PWR1200-70 X 148 AT-PWR1200-70 X 2&
BRAANER (ERIE) 13.0A%2° 23.0A%2*

Y EEEN 500W (BA 1110W) *=° 950W (§&A2010W) 24
FORME 1780kJ/h (A 3980kJ/h) *2° 3400kJ/h (A 7220kJ/h) *24
— AT-PWR1200 v2-70 X 14 AT-PWR1200 v2-70 X 24
BAANER (FRIE) 12.0A%%8 23.0A%2
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FIORRE 1700kJ/h (A 3800kJ/h) *2° 3400kJ/h (BA 7500kJ/h) *24
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12.0A%%

BB 510W (]&X 1100W) =2

T FEE 1800kJ/h (A 3800kJ/h) *2°

— AT-PWR1200-70 X 14 - AT-PWR1200 v2-70 X 15
BRAANER (ERIE) 23.0A%2*

T HEEN 970W (]RA2100W) 24

FORME 3400kJ/h (A 7400kJ/h) *24
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BAANER (FRIE) 1.6A%# 1.8A%2!

BB 9BW (X 140W) *! 120W (FX 160W) 2

T FEME 350kJ/h (A 480kJ/h) *2' 410kJ/h (BRAB560kJ/h) *2!

— AT-PWR250 v2-70-AT-PWR250R v2-70X 1A|AT-PWR250 v2-70-AT-PWR250R v2-70 X 2&
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T HEEEN 85W (BA 110W) *#! 99W (&K 130W) *2!
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BRAANER (ERIE) 13.0A%° 24.0A%2*
BB 550W (BA 1110W) *2° 1000W (Bx2110W) *&
FIORME 1960kJ/h (A 3890kJ/h) *2° 3580kJ/h (A 7580kJ/h) *2
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RAANET (FAIE) 12.0A%28 24.0A%24
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= AT-PWR800-70 X 1& - AT-PWR800 v2-70 X 1 &

RAANET (FAIE) 12.0A%%

Y EEEN 530W (&K 1100W) *=°
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— AT-PWR1200-70 X 1& - AT-PWR1200 v2-70 X 14
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1H=h K— 25~ 48 60W
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N
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YR T LEFDPoE &1 | FHHEEN /FME=370WH. RAHEE/ERE="740Wk
#24 AT-SP10ZR80/I X 41& £
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EF1=v bt
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EIRER
ERANBE AC100-240V DC40-60V
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— 130 (W) X 250 (D) X 41 (H) mm
AT-PWR1200-70 - AT-PWR1200 v2-70 D : +/{x/LFH— K57 (D) mm
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SifiotiE (CRIEEERE F )
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]

— [370¢
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